
,k * ,k
* *
* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 12. 2017

mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
Se sídlem: U Hřiště 527, 382 32 Velešín
lČ: 00583855
Zastoupená: Ing. Be. Milanem Timko - ředitelem školy

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Mgr. Michaljarohmek
Pod Vodárnou 349, 373 33 Nové Hrady
lČ: 73557030
DIČ: CZ6202270404
jsem plátcem DPH
Bankovní spojeni: 173199556/0600 Moneta Money Bank, a.s.

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek l Dodatku č. 1

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně v článku č. Ill výše uvedené smlouvy o dílo a
bodu Č.1, článku č. Vtakto:

Původnízněnŕ Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo průběžně,
nejpozději však v termínu do 30.10.2018

Nové znění: Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo průběžně, nejpozději
však v termínu do 31.5.2019

Původnízněnŕ

1. Cena díla bude uhrazena na základě dňčich faktur, které zhotovitel dodá k následujIckn
terminům: 31. 3. 2018, 30. 6. 2018 a 30. 10. 2018. Součástífaktur bude soupis odvedené
práce za fakturované obdobís uvedeným počtem hodin, které zhotovitel dané práci
věnoval.

Nové znění

1. Cena díla bude uhrazena na základě dňčich faktur, které zhotovitel dodá k nás|edujÍcÍm
termínům: 31. 3. 2018, 30. 6. 2018 a 31. 5. 2019. Součástífaktur bude soupis odvedené
práce za fakturované obdobís uvedeným počtem hodin, které zhotovitel dané práci

Vvenoval.



,k 'k ,k
* jAr

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek Il Dodatku č. 1

Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek se stává dnem jeho podpisu smluvními stranami nedílnou součástí výše
uvedené Smlouvy o dílo.

Dodatek č. 1 se pořizuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

1 Z 17. 2018
Ve Ve|es|ne dne

Objednatel: Zhotovitel:

Střední odborná škola
strojní a elektrotechnická,

Velešín, U lřiště 527 (Ž,
U Hřiště 527, 2 Velešín

3855

Ing. Be. Milan Timko

ředitel
Mgr. Michaljarohmek


